
T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CP BARI 2019 (1902014A)
Altamura - 02-02-2019 - 10-02-2019

Torneo CP BARI 2019 1902014A

Luogo Altamura  [Bari - Puglia]
Periodo 02-02-2019 - 10-02-2019

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri PONTECORVO Alberto - 

Partecipanti 27

Sito Internet

Poggiolini Alessandro

1Marino Oscar

2
Moro Vincenzo

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Poggiolini Alessandro5.5 ITA 18.5020.5013.5018.252048 1585 2050 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1994

2 4 1N Marino Oscar 5.0 ITA 20.5024.0015.0018.501744 1531 1805 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 1971

3 3 1N Moro Vincenzo 4.5 ITA 20.5023.0015.0015.251806 1518 1729 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1965

4 26 NC Porcelli Giuseppe 4.0 ITA 13.5014.5010.509.00 1155 1441 1647 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 2007

5 7 3N Didonna Roberto 3.5 ITA 20.0022.5014.5010.751520 1488 1546 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 2007

6 23 NC Romagno Pasquale 3.5 ITA 19.0021.0014.009.75 1236 1556 1629 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 2008

7 6 2N Andrisani Andrea 3.5 ITA 18.5020.5013.5010.251567 1399 1503 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1974

8 21 NC Dimita Rocco 3.5 ITA 17.5019.0013.009.50 1302 1524 1641 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1981

9 25 NC Murra Mattia 3.5 ITA 17.0018.5012.008.25 1186 1458 1570 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 2011

10 17 NC Vulpio Martin 3.5 ITA 15.5017.0010.507.50 1345 1413 1498 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 2006

11 2 CM Di Lascio Savino 3.0 ITA 8.00 8.00 4.50 8.00 1923 1399 2151 3 3 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 0 3 1959

12 5 2N Mininni Saverio 3.0 ITA 18.5020.0013.008.50 1624 1410 1456 6 2 2 2 4 1 2 1 2 1 0 1 0 0 1967

13 24 NC Ventricelli Vittorio3.0 ITA 17.5017.5013.005.50 1225 1439 1494 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 2003

14 8 3N Paciolla Stefano 3.0 ITA 14.5015.5010.504.50 1512 1298 1151 6 3 0 3 2 1 0 1 4 2 0 2 0 0 1955

15 22 3N Genco Pietro 3.0 ITA 14.0015.5010.505.50 1279 1359 1457 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1948

16 13 NC Lorusso Michele 2.5 ITA 18.5020.0013.006.75 1434 1402 1188 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 2005

17 27 NC Viglianti Emanuele 2.5 ITA 15.5015.5012.003.75 1059 1502 1374 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 1 0 1975

18 16 NC Barone Antonio G.m. 2.5 ITA 14.5016.0010.004.75 1360 1463 1515 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 2007

19 20 NC Natrella Flavio 2.5 ITA 13.0013.009.50 1.75 1311 1384 1419 6 2 1 3 3 2 1 0 3 0 0 3 0 0 2005

20 9 3N Marvulli Marco 2.0 ITA 9.50 9.50 5.00 5.00 1500 1381 1257 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 3 1970

21 14 NC Barone Giovanni 2.0 ITA 15.0015.009.50 1.00 1386 1502 1303 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1966

22 10 NC Gramegna Cristian 2.0 ITA 15.0015.0011.002.50 1478 1254 1157 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 2005

23 18 NC Ciccone Alberto Nicola1.5 ITA 15.0015.0011.501.50 1332 1419 1113 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 0 0 2008

24 12 NC Colonna Michele 1.5 ITA 13.0013.009.50 1.25 1440 1348 1054 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 2005

25 19 NC Giannulli Davide 1.0 ITA 3.50 3.50 0.00 3.50 1323 1567 1567 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 5 2006

26 15 NC Barbieri Pietro 1.0 ITA 16.0017.5011.501.50 1377 1454 1107 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 2007

27 11 NC Baldassarra Igor 0.0 ITA 11.0012.508.00 0.00 1440 1362 619 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 0 0 2008
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 2N Andrisani Andrea ITA BAS MT 1567 1399 1503 1974 M 2851640 173564

11 NC Baldassarra Igor ITA PUG BA 1440 1362 619 2008 M 184366

15 NC Barbieri Pietro ITA PUG BA 1377 1454 1107 2007 M 2877886 176263

16 NC Barone Antonio G.m. ITA PUG BA 1360 1463 1515 2007 M 2877894 176262

14 NC Barone Giovanni ITA PUG BA 1386 1502 1303 1966 M 28517806 174183

18 NC Ciccone Alberto NicolaITA PUG BA 1332 1419 1113 2008 M 2877908 176269

12 NC Colonna Michele ITA PUG BA 1440 1348 1054 2005 M 2877258 176268

2 CM Di Lascio Savino ITA PUG BA 1923 1399 2151 1959 M 810550 111299

7 3N Didonna Roberto ITA PUG BA 1520 1488 1546 2007 M 2852883 169710

21 NC Dimita Rocco ITA PUG BA 1302 1524 1641 1981 M 28517784 184190

22 3N Genco Pietro ITA PUG BA 1279 1359 1457 1948 M 883565 132672

19 NC Giannulli Davide ITA PUG BA 1323 1567 1567 2006 M 2897151 179278

10 NC Gramegna Cristian ITA PUG BA 1478 1254 1157 2005 M 2877274 177347

13 NC Lorusso Michele ITA PUG BA 1434 1402 1188 2005 M 2877282 176267

4 1N Marino Oscar ITA PUG BA 1744 1531 1805 1971 M 844349 115989

9 3N Marvulli Marco ITA PUG BA 1500 1381 1257 1970 M 898872 152132

5 2N Mininni Saverio ITA PUG BA 1624 1410 1456 1967 M 2807837 152153

3 1N Moro Vincenzo ITA BAS MT 1806 1518 1729 1965 M 859494 126704

25 NC Murra Mattia ITA PUG LE 1186 1458 1570 2011 M 2889469 177146

20 NC Natrella Flavio ITA PUG BA 1311 1384 1419 2005 M 2899219 179277

8 3N Paciolla Stefano ITA PUG BA 1512 1298 1151 1955 M 898880 134205

1 CM Poggiolini AlessandroITA PUG BA 2048 1585 2050 1994 M 883590 139033

26 NC Porcelli Giuseppe ITA PUG BA 1155 1441 1647 2007 M 2887113 177596

23 NC Romagno Pasquale ITA PUG BA 1236 1556 1629 2008 M 2882405 176292

24 NC Ventricelli VittorioITA PUG BA 1225 1439 1494 2003 M 2897186 179279

27 NC Viglianti Emanuele ITA PUG BA 1059 1502 1374 1975 M 2897194 179527

17 NC Vulpio Martin ITA PUG BA 1345 1413 1498 2006 M 2877320 177343
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 CM Poggiolini Alessandro 5.5 ITA | 14 B 1 | 13 N 1 | 4 B 1 | 3 N Â½ | 7 B 1 | 5 N 1 | 0

11 2 CM Di Lascio Savino 3.0 ITA | 15 N 1 | 21 B 1 | 7 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

3 3 1N Moro Vincenzo 4.5 ITA | 16 B 1 | 23 N 1 | 9 B 1 | 1 B Â½ | 24 N 1 | 4 N 0 | 0

2 4 1N Marino Oscar 5.0 ITA | 17 N 1 | 25 B 1 | 1 N 0 | 23 B 1 | 6 N 1 | 3 B 1 | 0

12 5 2N Mininni Saverio 3.0 ITA | 18 B Â½ | 6 N 0 | 26 B 1 | 27 N 1 | 21 B Â½ | 1 B 0 | 2

7 6 2N Andrisani Andrea 3.5 ITA | 19 N 0 | 5 B 1 | 21 N Â½ | 17 B 1 | 4 B 0 | 27 N 1 | 0

5 7 3N Didonna Roberto 3.5 ITA | 20 B 1 | 24 N 1 | 2 B 0 | 25 N 1 | 1 N 0 | 23 B Â½ | 0

14 8 3N Paciolla Stefano 3.0 ITA | 21 N 0 | 18 N 1 | 23 B 0 | 15 B 1 | 26 N 0 | 14 N 1 | -2

20 9 3N Marvulli Marco 2.0 ITA | 22 B 1 | 27 N 1 | 3 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

22 10 NC Gramegna Cristian 2.0 ITA | 23 N 0 | 16 B 1 | 22 N 0 | 26 B 0 | 27 B 0 | 11 N 1 | 0

27 11 NC Baldassarra Igor 0.0 ITA | 24 B 0 | 20 N 0 | 18 B 0 | 14 N 0 | 12 N 0 | 10 B 0 | 0

24 12 NC Colonna Michele 1.5 ITA | 25 N 0 | 17 B 0 | 15 N 0 | 20 N Â½ | 11 B 1 | 13 B 0 | 0

16 13 NC Lorusso Michele 2.5 ITA | 26 B 1 | 1 B 0 | 24 N 0 | 16 N Â½ | 25 B 0 | 12 N 1 | 0

21 14 NC Barone Giovanni 2.0 ITA | 1 N 0 | 22 B 0 | 16 N 0 | 11 B 1 | 15 N 1 | 8 B 0 | 0

26 15 NC Barbieri Pietro 1.0 ITA | 2 B 0 | 26 N 0 | 12 B 1 | 8 N 0 | 14 B 0 | 20 N 0 | 0

18 16 NC Barone Antonio G.m. 2.5 ITA | 3 N 0 | 10 N 0 | 14 B 1 | 13 B Â½ | 18 N 1 | 17 B 0 | 0

10 17 NC Vulpio Martin 3.5 ITA | 4 B 0 | 12 N 1 | 27 B Â½ | 6 N 0 | 20 B 1 | 16 N 1 | 0

23 18 NC Ciccone Alberto Nicola 1.5 ITA | 5 N Â½ | 8 B 0 | 11 N 1 | 21 B 0 | 16 B 0 | 22 N 0 | 0

25 19 NC Giannulli Davide 1.0 ITA | 6 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

19 20 NC Natrella Flavio 2.5 ITA | 7 N 0 | 11 B 1 | 25 N 0 | 12 B Â½ | 17 N 0 | 15 B 1 | 0

8 21 NC Dimita Rocco 3.5 ITA | 8 B 1 | 2 N 0 | 6 B Â½ | 18 N 1 | 5 N Â½ | 25 B Â½ | 0

15 22 3N Genco Pietro 3.0 ITA | 9 N 0 | 14 N 1 | 10 B 1 | 24 B 0 | 23 N 0 | 18 B 1 | 0

6 23 NC Romagno Pasquale 3.5 ITA | 10 B 1 | 3 B 0 | 8 N 1 | 4 N 0 | 22 B 1 | 7 N Â½ | 0

13 24 NC Ventricelli Vittorio 3.0 ITA | 11 N 1 | 7 B 0 | 13 B 1 | 22 N 1 | 3 B 0 | 26 N 0 | 0

9 25 NC Murra Mattia 3.5 ITA | 12 B 1 | 4 N 0 | 20 B 1 | 7 B 0 | 13 N 1 | 21 N Â½ | 0

4 26 NC Porcelli Giuseppe 4.0 ITA | 13 N 0 | 15 B 1 | 5 N 0 | 10 N 1 | 8 B 1 | 24 B 1 | 0

17 27 NC Viglianti Emanuele 2.5 ITA | 0 1 | 9 B 0 | 17 N Â½ | 5 B 0 | 10 N 1 | 6 B 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 2N Andrisani Andrea ITA 1567 5 3.50 3.21 0.29 1399.501503 1974 M 2851640 173564

16 NC Barone Antonio G.m. ITA 1360 3 0.00 0.94 -0.94 1463.501515 2007 M 2877894 176262

2 CM Di Lascio Savino ITA 1923 2 2.00 1.84 0.16 1399.672151 1959 M 810550 111299

7 3N Didonna Roberto ITA 1520 6 3.50 3.50 0 1488.171546 2007 M 2852883 169710

21 NC Dimita Rocco ITA 1302 4 1.50 1.05 0.45 1524.001641 1981 M 28517784 184190

22 3N Genco Pietro ITA 1279 3 1.00 1.38 -0.38 1359.501457 1948 M 883565 132672

10 NC Gramegna Cristian ITA 1478 5 1.00 4.01 -3.01 1254.831157 2005 M 2877274 177347

4 1N Marino Oscar ITA 1744 6 5.00 4.04 0.96 1531.331805 1971 M 844349 115989

5 2N Mininni Saverio ITA 1624 5 2.50 3.37 -0.87 1410.501456 1967 M 2807837 152153

3 1N Moro Vincenzo ITA 1806 5 3.50 3.55 -0.05 1518.831729 1965 M 859494 126704

25 NC Murra Mattia ITA 1186 4 1.50 0.87 0.63 1458.501570 2011 M 2889469 177146

20 NC Natrella Flavio ITA 1311 3 0.00 1.35 -1.35 1384.671419 2005 M 2899219 179277

1 CM Poggiolini AlessandroITA 2048 4 3.50 3.50 0 1585.672050 1994 M 883590 139033

26 NC Porcelli Giuseppe ITA 1155 3 2.00 0.61 1.39 1441.671647 2007 M 2887113 177596

23 NC Romagno Pasquale ITA 1236 5 2.50 0.96 1.54 1556.501629 2008 M 2882405 176292

24 NC Ventricelli VittorioITA 1225 4 1.00 1.25 -0.25 1439.001494 2003 M 2897186 179279

27 NC Viglianti Emanuele ITA 1059 4 1.50 0.40 1.1 1502.801374 1975 M 2897194 179527

17 NC Vulpio Martin ITA 1345 5 2.50 2.17 0.33 1413.501498 2006 M 2877320 177343
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

11 NC Baldassarra Igor ITA 1440 3 0.00 3.60 -3.6 -108 1362.00619 2008 M 184366

15 NC Barbieri Pietro ITA 1377 3 1.00 2.70 -1.7 -51 1454.501107 2007 M 176263

14 NC Barone Giovanni ITA 1386 3 2.00 2.50 -0.5 -15 1502.671303 1966 M 174183

18 NC Ciccone Alberto NicolaITA 1332 2 1.00 2.30 -0.8 -24 1419.501113 2008 M 176269

12 NC Colonna Michele ITA 1440 3 1.00 3.70 -2.2 -66 1348.831054 2005 M 176268

19 NC Giannulli Davide ITA 1323 0 0.00 0.20 0.8 24 1567.001567 2006 M 179278

13 NC Lorusso Michele ITA 1434 1 1.00 3.60 -1.1 -33 1402.331188 2005 M 176267

9 3N Marvulli Marco ITA 1500 0 0.00 1.80 0.2 6 1381.331257 1970 M 152132

8 3N Paciolla Stefano ITA 1512 3 3.00 4.60 -1.6 -48 1298.001151 1955 M 134205
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Poggiolini Alessandro ITA 2048   |  14 NC Barone Giovanni ITA 1386 1 - 0

2 15 NC Barbieri Pietro ITA 1377   |  2 CM Di Lascio Savino ITA 1923 0 - 1

3 3 1N Moro Vincenzo ITA 1806   |  16 NC Barone Antonio G.m. ITA 1360 1 - 0

4 17 NC Vulpio Martin ITA 1345   |  4 1N Marino Oscar ITA 1744 0 - 1

5 5 2N Mininni Saverio ITA 1624   |  18 NC Ciccone Alberto Nicola ITA 1332 Â½ - Â½

6 19 NC Giannulli Davide ITA 1323   |  6 2N Andrisani Andrea ITA 1567 1 - 0

7 7 3N Didonna Roberto ITA 1520   |  20 NC Natrella Flavio ITA 1311 1 - 0

8 21 NC Dimita Rocco ITA 1302   |  8 3N Paciolla Stefano ITA 1512 1 - 0

9 9 3N Marvulli Marco ITA 1500   |  22 3N Genco Pietro ITA 1279 1 - 0

10 23 NC Romagno Pasquale ITA 1236   |  10 NC Gramegna Cristian ITA 1478 1 - 0

11 11 NC Baldassarra Igor ITA 1440   |  24 NC Ventricelli Vittorio ITA 1225 0 - 1

12 25 NC Murra Mattia ITA 1186   |  12 NC Colonna Michele ITA 1440 1 - 0

13 13 NC Lorusso Michele ITA 1434   |  26 NC Porcelli Giuseppe ITA 1155 1 - 0

14 27 NC Viglianti Emanuele ITA 1059   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Lorusso Michele 1 ITA 1434   |  1 CM Poggiolini Alessandro1 ITA 2048 0 - 1

2 2 CM Di Lascio Savino 1 ITA 1923   |  21 NC Dimita Rocco 1 ITA 1302 1 - 0

3 23 NC Romagno Pasquale 1 ITA 1236   |  3 1N Moro Vincenzo 1 ITA 1806 0 - 1

4 4 1N Marino Oscar 1 ITA 1744   |  25 NC Murra Mattia 1 ITA 1186 1 - 0

5 24 NC Ventricelli Vittorio 1 ITA 1225   |  7 3N Didonna Roberto 1 ITA 1520 0 - 1

6 27 NC Viglianti Emanuele 1 ITA 1059   |  9 3N Marvulli Marco 1 ITA 1500 0 - 1

7 6 2N Andrisani Andrea 0 ITA 1567   |  5 2N Mininni Saverio 0.5 ITA 1624 1 - 0

8 18 NC Ciccone Alberto Nicola0.5 ITA 1332   |  8 3N Paciolla Stefano 0 ITA 1512 0 - 1

9 10 NC Gramegna Cristian 0 ITA 1478   |  16 NC Barone Antonio G.m. 0 ITA 1360 1 - 0

10 20 NC Natrella Flavio 0 ITA 1311   |  11 NC Baldassarra Igor 0 ITA 1440 1 - 0

11 12 NC Colonna Michele 0 ITA 1440   |  17 NC Vulpio Martin 0 ITA 1345 0 - 1

12 14 NC Barone Giovanni 0 ITA 1386   |  22 3N Genco Pietro 0 ITA 1279 0 - 1

13 26 NC Porcelli Giuseppe 0 ITA 1155   |  15 NC Barbieri Pietro 0 ITA 1377 1 - 0

14 19 NC Giannulli Davide 1 ITA 1323   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Poggiolini Alessandro2 ITA 2048   |  4 1N Marino Oscar 2 ITA 1744 1 - 0

2 7 3N Didonna Roberto 2 ITA 1520   |  2 CM Di Lascio Savino 2 ITA 1923 0 - 1

3 3 1N Moro Vincenzo 2 ITA 1806   |  9 3N Marvulli Marco 2 ITA 1500 1 - 0

4 21 NC Dimita Rocco 1 ITA 1302   |  6 2N Andrisani Andrea 1 ITA 1567 Â½ - Â½

5 8 3N Paciolla Stefano 1 ITA 1512   |  23 NC Romagno Pasquale 1 ITA 1236 0 - 1

6 22 3N Genco Pietro 1 ITA 1279   |  10 NC Gramegna Cristian 1 ITA 1478 1 - 0

7 24 NC Ventricelli Vittorio 1 ITA 1225   |  13 NC Lorusso Michele 1 ITA 1434 1 - 0

8 17 NC Vulpio Martin 1 ITA 1345   |  27 NC Viglianti Emanuele 1 ITA 1059 Â½ - Â½

9 25 NC Murra Mattia 1 ITA 1186   |  20 NC Natrella Flavio 1 ITA 1311 1 - 0

10 5 2N Mininni Saverio 0.5 ITA 1624   |  26 NC Porcelli Giuseppe 1 ITA 1155 1 - 0

11 11 NC Baldassarra Igor 0 ITA 1440   |  18 NC Ciccone Alberto Nicola0.5 ITA 1332 0 - 1

12 15 NC Barbieri Pietro 0 ITA 1377   |  12 NC Colonna Michele 0 ITA 1440 1 - 0

13 16 NC Barone Antonio G.m. 0 ITA 1360   |  14 NC Barone Giovanni 0 ITA 1386 1 - 0

14 19 NC Giannulli Davide 1 ITA 1323   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Moro Vincenzo 3 ITA 1806   |  1 CM Poggiolini Alessandro3 ITA 2048 Â½ - Â½

2 4 1N Marino Oscar 2 ITA 1744   |  23 NC Romagno Pasquale 2 ITA 1236 1 - 0

3 25 NC Murra Mattia 2 ITA 1186   |  7 3N Didonna Roberto 2 ITA 1520 0 - 1

4 22 3N Genco Pietro 2 ITA 1279   |  24 NC Ventricelli Vittorio 2 ITA 1225 0 - 1

5 27 NC Viglianti Emanuele 1.5 ITA 1059   |  5 2N Mininni Saverio 1.5 ITA 1624 0 - 1

6 6 2N Andrisani Andrea 1.5 ITA 1567   |  17 NC Vulpio Martin 1.5 ITA 1345 1 - 0

7 18 NC Ciccone Alberto Nicola1.5 ITA 1332   |  21 NC Dimita Rocco 1.5 ITA 1302 0 - 1

8 8 3N Paciolla Stefano 1 ITA 1512   |  15 NC Barbieri Pietro 1 ITA 1377 1 - 0

9 10 NC Gramegna Cristian 1 ITA 1478   |  26 NC Porcelli Giuseppe 1 ITA 1155 0 - 1

10 16 NC Barone Antonio G.m. 1 ITA 1360   |  13 NC Lorusso Michele 1 ITA 1434 Â½ - Â½

11 20 NC Natrella Flavio 1 ITA 1311   |  12 NC Colonna Michele 0 ITA 1440 Â½ - Â½

12 14 NC Barone Giovanni 0 ITA 1386   |  11 NC Baldassarra Igor 0 ITA 1440 1 - 0

13 2 CM Di Lascio Savino 3 ITA 1923   |  0 - F

14 9 3N Marvulli Marco 2 ITA 1500   |  0 - F

15 19 NC Giannulli Davide 1 ITA 1323   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Poggiolini Alessandro3.5 ITA 2048   |  7 3N Didonna Roberto 3 ITA 1520 1 - 0

2 24 NC Ventricelli Vittorio 3 ITA 1225   |  3 1N Moro Vincenzo 3.5 ITA 1806 0 - 1

3 6 2N Andrisani Andrea 2.5 ITA 1567   |  4 1N Marino Oscar 3 ITA 1744 0 - 1

4 5 2N Mininni Saverio 2.5 ITA 1624   |  21 NC Dimita Rocco 2.5 ITA 1302 Â½ - Â½

5 26 NC Porcelli Giuseppe 2 ITA 1155   |  8 3N Paciolla Stefano 2 ITA 1512 1 - 0

6 23 NC Romagno Pasquale 2 ITA 1236   |  22 3N Genco Pietro 2 ITA 1279 1 - 0

7 13 NC Lorusso Michele 1.5 ITA 1434   |  25 NC Murra Mattia 2 ITA 1186 0 - 1

8 18 NC Ciccone Alberto Nicola1.5 ITA 1332   |  16 NC Barone Antonio G.m. 1.5 ITA 1360 0 - 1

9 17 NC Vulpio Martin 1.5 ITA 1345   |  20 NC Natrella Flavio 1.5 ITA 1311 1 - 0

10 10 NC Gramegna Cristian 1 ITA 1478   |  27 NC Viglianti Emanuele 1.5 ITA 1059 0 - 1

11 15 NC Barbieri Pietro 1 ITA 1377   |  14 NC Barone Giovanni 1 ITA 1386 0 - 1

12 12 NC Colonna Michele 0.5 ITA 1440   |  11 NC Baldassarra Igor 0 ITA 1440 1 - 0

13 2 CM Di Lascio Savino 3 ITA 1923   |  0 - F

14 9 3N Marvulli Marco 2 ITA 1500   |  0 - F

15 19 NC Giannulli Davide 1 ITA 1323   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Marino Oscar 4 ITA 1744   |  3 1N Moro Vincenzo 4.5 ITA 1806 1 - 0

2 5 2N Mininni Saverio 3 ITA 1624   |  1 CM Poggiolini Alessandro4.5 ITA 2048 0 - 1

3 7 3N Didonna Roberto 3 ITA 1520   |  23 NC Romagno Pasquale 3 ITA 1236 Â½ - Â½

4 21 NC Dimita Rocco 3 ITA 1302   |  25 NC Murra Mattia 3 ITA 1186 Â½ - Â½

5 26 NC Porcelli Giuseppe 3 ITA 1155   |  24 NC Ventricelli Vittorio 3 ITA 1225 1 - 0

6 27 NC Viglianti Emanuele 2.5 ITA 1059   |  6 2N Andrisani Andrea 2.5 ITA 1567 0 - 1

7 16 NC Barone Antonio G.m. 2.5 ITA 1360   |  17 NC Vulpio Martin 2.5 ITA 1345 0 - 1

8 14 NC Barone Giovanni 2 ITA 1386   |  8 3N Paciolla Stefano 2 ITA 1512 0 - 1

9 22 3N Genco Pietro 2 ITA 1279   |  18 NC Ciccone Alberto Nicola1.5 ITA 1332 1 - 0

10 12 NC Colonna Michele 1.5 ITA 1440   |  13 NC Lorusso Michele 1.5 ITA 1434 0 - 1

11 20 NC Natrella Flavio 1.5 ITA 1311   |  15 NC Barbieri Pietro 1 ITA 1377 1 - 0

12 11 NC Baldassarra Igor 0 ITA 1440   |  10 NC Gramegna Cristian 1 ITA 1478 0 - 1

13 2 CM Di Lascio Savino 3 ITA 1923   |  0 - F

14 9 3N Marvulli Marco 2 ITA 1500   |  0 - F

15 19 NC Giannulli Davide 1 ITA 1323   |  0 - F

FSI - CP BARI 2019 (1902014A) - Altamura - 02-02-2019 - 10-02-2019 - Pag. 12/20



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CP BARI 2019 (1902014A)
Altamura - 02-02-2019 - 10-02-2019

1 Poggiolini Alessandro
CM ITA   Elo FIDE: 2048 Perf: 2050 Media: 1585.67 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Barone Giovanni ITA 1386 1 0 1

2 N 13 NC Lorusso Michele ITA 1434 1 0 2

3 B 4 1N Marino Oscar ITA 1744 304 0.86 1 1 3

4 N 3 1N Moro Vincenzo ITA 1806 242 0.8 Â½ 1 3

5 B 7 3N Didonna Roberto ITA 1520 528 0.92 1 2 4

6 N 5 2N Mininni Saverio ITA 1624 424 0.92 1 3 5

3.5 3 5

2 Di Lascio Savino
CM ITA   Elo FIDE: 1923 Perf: 2151 Media: 1399.67 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Barbieri Pietro ITA 1377 1 0 1

2 B 21 NC Dimita Rocco ITA 1302 621 0.92 1 1 2

3 N 7 3N Didonna Roberto ITA 1520 403 0.92 1 2 3

4 0 0 F 2 3

5 0 0 F 2 3

6 0 0 F 2 3

1.84 2 3

3 Moro Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1806 Perf: 1729 Media: 1518.83 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Barone Antonio G.m. ITA 1360 446 0.92 1 1 1

2 N 23 NC Romagno Pasquale ITA 1236 570 0.92 1 2 2

3 B 9 3N Marvulli Marco ITA 1500 1 2 3

4 B 1 CM Poggiolini Alessandro ITA 2048 -242 0.2 Â½ 2 3

5 N 24 NC Ventricelli Vittorio ITA 1225 581 0.92 1 3 4

6 N 4 1N Marino Oscar ITA 1744 62 0.59 0 3 4

3.55 3 4

4 Marino Oscar
1N ITA   Elo FIDE: 1744 Perf: 1805 Media: 1531.33 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Vulpio Martin ITA 1345 399 0.92 1 1 1

2 B 25 NC Murra Mattia ITA 1186 558 0.92 1 2 2

3 N 1 CM Poggiolini Alessandro ITA 2048 -304 0.14 0 2 2

4 B 23 NC Romagno Pasquale ITA 1236 508 0.92 1 3 3

5 N 6 2N Andrisani Andrea ITA 1567 177 0.73 1 4 4

6 B 3 1N Moro Vincenzo ITA 1806 -62 0.41 1 5 5

4.04 5 5
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5 Mininni Saverio
2N ITA   Elo FIDE: 1624 Perf: 1456 Media: 1410.50 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Ciccone Alberto Nicola ITA 1332 Â½ 0 0

2 N 6 2N Andrisani Andrea ITA 1567 57 0.58 0 0 0

3 B 26 NC Porcelli Giuseppe ITA 1155 469 0.92 1 1 1

4 N 27 NC Viglianti Emanuele ITA 1059 565 0.92 1 2 2

5 B 21 NC Dimita Rocco ITA 1302 322 0.87 Â½ 2 2

6 B 1 CM Poggiolini Alessandro ITA 2048 -424 0.08 0 2 2

3.37 2 2

6 Andrisani Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1567 Perf: 1503 Media: 1399.50 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Giannulli Davide ITA 1323 0 0 0

2 B 5 2N Mininni Saverio ITA 1624 -57 0.42 1 1 1

3 N 21 NC Dimita Rocco ITA 1302 265 0.82 Â½ 1 1

4 B 17 NC Vulpio Martin ITA 1345 222 0.78 1 2 2

5 B 4 1N Marino Oscar ITA 1744 -177 0.27 0 2 2

6 N 27 NC Viglianti Emanuele ITA 1059 508 0.92 1 3 3

3.21 3 3

7 Didonna Roberto
3N ITA   Elo FIDE: 1520 Perf: 1546 Media: 1488.17 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Natrella Flavio ITA 1311 209 0.77 1 1 1

2 N 24 NC Ventricelli Vittorio ITA 1225 295 0.85 1 2 2

3 B 2 CM Di Lascio Savino ITA 1923 -403 0.08 0 2 2

4 N 25 NC Murra Mattia ITA 1186 334 0.88 1 3 3

5 N 1 CM Poggiolini Alessandro ITA 2048 -528 0.08 0 3 3

6 B 23 NC Romagno Pasquale ITA 1236 284 0.84 Â½ 3 3

3.5 3 3

8 Paciolla Stefano
3N ITA Elo Italia: 1512 Variaz: -48 Perf: 1151 Media: 1298.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Dimita Rocco ITA 1302 210 0.77 0 0 0

2 N 18 NC Ciccone Alberto Nicola ITA 1332 180 0.74 1 1 1

3 B 23 NC Romagno Pasquale ITA 1236 276 0.83 0 1 1

4 B 15 NC Barbieri Pietro ITA 1377 135 0.68 1 2 2

5 N 26 NC Porcelli Giuseppe ITA 1155 357 0.89 0 2 2

6 N 14 NC Barone Giovanni ITA 1386 126 0.67 1 3 3

4.58 3 3
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9 Marvulli Marco
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 6 Perf: 1257 Media: 1381.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Genco Pietro ITA 1279 221 0.78 1 1 1

2 N 27 NC Viglianti Emanuele ITA 1059 441 0.92 1 2 2

3 N 3 1N Moro Vincenzo ITA 1806 -306 0.14 0 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

1.84 2 2

10 Gramegna Cristian
NC ITA   Elo FIDE: 1478 Perf: 1157 Media: 1254.83 W-We: -3.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Romagno Pasquale ITA 1236 242 0.8 0 0 0

2 B 16 NC Barone Antonio G.m. ITA 1360 118 0.66 1 1 1

3 N 22 3N Genco Pietro ITA 1279 199 0.76 0 1 1

4 B 26 NC Porcelli Giuseppe ITA 1155 323 0.87 0 1 1

5 B 27 NC Viglianti Emanuele ITA 1059 419 0.92 0 1 1

6 N 11 NC Baldassarra Igor ITA 1440 1 1 2

4.01 1 2

11 Baldassarra Igor
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -108 Perf: 619 Media: 1362.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Ventricelli Vittorio ITA 1225 215 0.77 0 0 0

2 N 20 NC Natrella Flavio ITA 1311 129 0.67 0 0 0

3 B 18 NC Ciccone Alberto Nicola ITA 1332 108 0.65 0 0 0

4 N 14 NC Barone Giovanni ITA 1386 54 0.58 0 0 0

5 N 12 NC Colonna Michele ITA 1440 0 0.5 0 0 0

6 B 10 NC Gramegna Cristian ITA 1478 -38 0.45 0 0 0

3.62 0 0

12 Colonna Michele
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -66 Perf: 1054 Media: 1348.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Murra Mattia ITA 1186 254 0.81 0 0 0

2 B 17 NC Vulpio Martin ITA 1345 95 0.63 0 0 0

3 N 15 NC Barbieri Pietro ITA 1377 63 0.59 0 0 0

4 N 20 NC Natrella Flavio ITA 1311 129 0.67 Â½ 0 0

5 B 11 NC Baldassarra Igor ITA 1440 0 0.5 1 1 1

6 B 13 NC Lorusso Michele ITA 1434 6 0.51 0 1 1

3.71 1 1
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13 Lorusso Michele
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -33 Perf: 1188 Media: 1402.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Porcelli Giuseppe ITA 1155 279 0.84 1 1 1

2 B 1 CM Poggiolini Alessandro ITA 2048 -614 0.08 0 1 1

3 N 24 NC Ventricelli Vittorio ITA 1225 209 0.77 0 1 1

4 N 16 NC Barone Antonio G.m. ITA 1360 74 0.6 Â½ 1 1

5 B 25 NC Murra Mattia ITA 1186 248 0.81 0 1 1

6 N 12 NC Colonna Michele ITA 1440 -6 0.49 1 2 2

3.59 2 2

14 Barone Giovanni
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -15 Perf: 1303 Media: 1502.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Poggiolini Alessandro ITA 2048 -662 0.08 0 0 0

2 B 22 3N Genco Pietro ITA 1279 107 0.65 0 0 0

3 N 16 NC Barone Antonio G.m. ITA 1360 26 0.54 0 0 0

4 B 11 NC Baldassarra Igor ITA 1440 -54 0.42 1 1 1

5 N 15 NC Barbieri Pietro ITA 1377 9 0.51 1 2 2

6 B 8 3N Paciolla Stefano ITA 1512 -126 0.33 0 2 2

2.53 2 2

15 Barbieri Pietro
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -51 Perf: 1107 Media: 1454.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Di Lascio Savino ITA 1923 -546 0.08 0 0 0

2 N 26 NC Porcelli Giuseppe ITA 1155 222 0.78 0 0 0

3 B 12 NC Colonna Michele ITA 1440 -63 0.41 1 1 1

4 N 8 3N Paciolla Stefano ITA 1512 -135 0.32 0 1 1

5 B 14 NC Barone Giovanni ITA 1386 -9 0.49 0 1 1

6 N 20 NC Natrella Flavio ITA 1311 66 0.59 0 1 1

2.67 1 1

16 Barone Antonio G.m.
NC ITA   Elo FIDE: 1360 Perf: 1515 Media: 1463.50 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Moro Vincenzo ITA 1806 -446 0.08 0 0 0

2 N 10 NC Gramegna Cristian ITA 1478 -118 0.34 0 0 0

3 B 14 NC Barone Giovanni ITA 1386 1 0 1

4 B 13 NC Lorusso Michele ITA 1434 Â½ 0 1

5 N 18 NC Ciccone Alberto Nicola ITA 1332 1 0 2

6 B 17 NC Vulpio Martin ITA 1345 15 0.52 0 0 2

0.94 0 2
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17 Vulpio Martin
NC ITA   Elo FIDE: 1345 Perf: 1498 Media: 1413.50 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Marino Oscar ITA 1744 -399 0.08 0 0 0

2 N 12 NC Colonna Michele ITA 1440 1 0 1

3 B 27 NC Viglianti Emanuele ITA 1059 286 0.84 Â½ 0 1

4 N 6 2N Andrisani Andrea ITA 1567 -222 0.22 0 0 1

5 B 20 NC Natrella Flavio ITA 1311 34 0.55 1 1 2

6 N 16 NC Barone Antonio G.m. ITA 1360 -15 0.48 1 2 3

2.17 2 3

18 Ciccone Alberto Nicola
NC ITA Elo Italia: 1332 Variaz: -24 Perf: 1113 Media: 1419.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Mininni Saverio ITA 1624 -292 0.15 Â½ 0 0

2 B 8 3N Paciolla Stefano ITA 1512 -180 0.26 0 0 0

3 N 11 NC Baldassarra Igor ITA 1440 -108 0.35 1 1 1

4 B 21 NC Dimita Rocco ITA 1302 30 0.54 0 1 1

5 B 16 NC Barone Antonio G.m. ITA 1360 -28 0.46 0 1 1

6 N 22 3N Genco Pietro ITA 1279 53 0.57 0 1 1

2.33 1 1

19 Giannulli Davide
NC ITA Elo Italia: 1323 Variaz: 24 Perf: 1567 Media: 1567.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Andrisani Andrea ITA 1567 -244 0.2 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

0.2 1 1

20 Natrella Flavio
NC ITA   Elo FIDE: 1311 Perf: 1419 Media: 1384.67 W-We: -1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 3N Didonna Roberto ITA 1520 -209 0.23 0 0 0

2 B 11 NC Baldassarra Igor ITA 1440 1 0 1

3 N 25 NC Murra Mattia ITA 1186 125 0.67 0 0 1

4 B 12 NC Colonna Michele ITA 1440 Â½ 0 1

5 N 17 NC Vulpio Martin ITA 1345 -34 0.45 0 0 1

6 B 15 NC Barbieri Pietro ITA 1377 1 0 2

1.35 0 2
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21 Dimita Rocco
NC ITA   Elo FIDE: 1302 Perf: 1641 Media: 1524.00 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 3N Paciolla Stefano ITA 1512 1 0 1

2 N 2 CM Di Lascio Savino ITA 1923 -621 0.08 0 0 1

3 B 6 2N Andrisani Andrea ITA 1567 -265 0.18 Â½ 0 1

4 N 18 NC Ciccone Alberto Nicola ITA 1332 1 0 2

5 N 5 2N Mininni Saverio ITA 1624 -322 0.13 Â½ 0 2

6 B 25 NC Murra Mattia ITA 1186 116 0.66 Â½ 0 2

1.05 0 2

22 Genco Pietro
3N ITA   Elo FIDE: 1279 Perf: 1457 Media: 1359.50 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 3N Marvulli Marco ITA 1500 0 0 0

2 N 14 NC Barone Giovanni ITA 1386 1 0 1

3 B 10 NC Gramegna Cristian ITA 1478 -199 0.24 1 1 2

4 B 24 NC Ventricelli Vittorio ITA 1225 54 0.58 0 1 2

5 N 23 NC Romagno Pasquale ITA 1236 43 0.56 0 1 2

6 B 18 NC Ciccone Alberto Nicola ITA 1332 1 1 3

1.38 1 3

23 Romagno Pasquale
NC ITA   Elo FIDE: 1236 Perf: 1629 Media: 1556.50 W-We: 1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Gramegna Cristian ITA 1478 -242 0.2 1 1 1

2 B 3 1N Moro Vincenzo ITA 1806 -570 0.08 0 1 1

3 N 8 3N Paciolla Stefano ITA 1512 1 1 2

4 N 4 1N Marino Oscar ITA 1744 -508 0.08 0 1 2

5 B 22 3N Genco Pietro ITA 1279 -43 0.44 1 2 3

6 N 7 3N Didonna Roberto ITA 1520 -284 0.16 Â½ 2 3

0.96 2 3

24 Ventricelli Vittorio
NC ITA   Elo FIDE: 1225 Perf: 1494 Media: 1439.00 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Baldassarra Igor ITA 1440 1 0 1

2 B 7 3N Didonna Roberto ITA 1520 -295 0.15 0 0 1

3 B 13 NC Lorusso Michele ITA 1434 1 0 2

4 N 22 3N Genco Pietro ITA 1279 -54 0.42 1 1 3

5 B 3 1N Moro Vincenzo ITA 1806 -581 0.08 0 1 3

6 N 26 NC Porcelli Giuseppe ITA 1155 70 0.6 0 1 3

1.25 1 3
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25 Murra Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1186 Perf: 1570 Media: 1458.50 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Colonna Michele ITA 1440 1 0 1

2 N 4 1N Marino Oscar ITA 1744 -558 0.08 0 0 1

3 B 20 NC Natrella Flavio ITA 1311 -125 0.33 1 1 2

4 B 7 3N Didonna Roberto ITA 1520 -334 0.12 0 1 2

5 N 13 NC Lorusso Michele ITA 1434 1 1 3

6 N 21 NC Dimita Rocco ITA 1302 -116 0.34 Â½ 1 3

0.87 1 3

26 Porcelli Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1155 Perf: 1647 Media: 1441.67 W-We: 1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Lorusso Michele ITA 1434 0 0 0

2 B 15 NC Barbieri Pietro ITA 1377 1 0 1

3 N 5 2N Mininni Saverio ITA 1624 -469 0.08 0 0 1

4 N 10 NC Gramegna Cristian ITA 1478 -323 0.13 1 1 2

5 B 8 3N Paciolla Stefano ITA 1512 1 1 3

6 B 24 NC Ventricelli Vittorio ITA 1225 -70 0.4 1 2 4

0.61 2 4

27 Viglianti Emanuele
NC ITA   Elo FIDE: 1059 Perf: 1374 Media: 1502.80 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 9 3N Marvulli Marco ITA 1500 0 0 1

3 N 17 NC Vulpio Martin ITA 1345 -286 0.16 Â½ 0 1

4 B 5 2N Mininni Saverio ITA 1624 -565 0.08 0 0 1

5 N 10 NC Gramegna Cristian ITA 1478 -419 0.08 1 1 2

6 B 6 2N Andrisani Andrea ITA 1567 -508 0.08 0 1 2

0.4 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

8 3N Paciolla Stefano ITA 3 0.0 1231 431 1512 1955 M 134205

9 3N Marvulli Marco ITA 3 2.0 1381 1401 1500 1970 M 152132

11 NC Baldassarra Igor ITA 3 0.0 1338 538 1440 2008 M 184366

12 NC Colonna Michele ITA 3 0.5 1280 1007 1440 2005 M 176268

13 NC Lorusso Michele ITA 5 1.5 1394 1245 1434 2005 M 176267

14 NC Barone Giovanni ITA 3 0.0 1562 762 1386 1966 M 174183

15 NC Barbieri Pietro ITA 3 0.0 1463 663 1377 2007 M 176263

18 NC Ciccone Alberto NicolaITA 4 0.5 1391 1069 1332 2008 M 176269
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